GRVEFC, S.L.
Equipos Frigoríficos Compactos
CIF B-75113050
TEL. 943 05 33 83— FAX 943 05 33 734
C/Zuaznabar 8, Pol.Ind.Ugaldetxo
20180 Oyarzun (Gipuzkoa) - España

(W) (1)
Comp.
(CV/HP)
Caudal
(m3/h)
Vent.
(CV)
Pot. Max. Abs.
(kW) (2)
USJ-A-0.,75/2 4900 2 H 1.400 0,75 5
USJ-A-1/3 8100 3 H 2.200 1 7
USJ-A-1,5/4 11.900 4 H 2.700 1,5 8
USJ-A-2/5 15.000 5 H 3.000 2 10
USJ-A-3/6 19.100 6 H 3.900 3 14
USJ-A-3/8 22.700 8 H 4.900 3 15,5
USJ-A-4/10 28.900 10 H 6.200 4 20
USJ-A-5,5/12 36.700 12 H 7.500 5,5 27
USJ-A-5,5/15 39.200 15 SH 9.100 5,5 26
USJ-A-7,5/20 45.800 20 SH 11.600 7,5 31
USJ-A-10/25 58.400 25 SH 13.600 10 41
USJ-A-12,5/30 67.000 30 SH 16.000 12,5 54
USJ-A-15/35 87.600 35 SH 19.600 15 63
USJ-A-15/40 100.600 40 SH 22.400 15 72
USJ-A-20/50 120.200 50 SH 27.200 20 92
USJ-A-25/60 134.000 60 SH 33.100 25 106
USJ-A-30/70 168.300 70 SH 39.800 30 125
USJ-A-30/80 201.000 2 x 40 SH 46.600 30 144
USJ-A-40/100 240.000 2 x 50 SH 54.700 40 181
1) Con sala a +14ºC / 75% H.R.
2) Válido para 400V/III/50Hz. Tomar este dato para la protección del equipo.
Datos Técnicos
Ventajas